АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 июля  2021 года                                                              №411
г. Хилок

О применении форм документов,  оформляемых органами внутреннего государственного (муниципального) финансового   контроля
В соответствии с пунктом 18  Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля « Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июля 2020года № 1095 (Собрание законодательства Российской Федерации,2020,№31 ,статья 5176), и пунктом 56 Федерального стандарта внутреннего государственного(муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2020года  № 1235 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, №34 ,статья 5462),  и  приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 30.12.2020года  № 340н «Об утверждении форм документов, оформляемых органами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», администрация муниципального района «Хилокский район постановляет:
     1. С 01.08. 2021 года специалисту по контрольно-ревизионной работе МУ Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район» применять  в работе  формы  документов, оформляемых органами внутреннего государственного ( муниципального) финансового контроля в соответствии с приказом Минфина России от 30.12.2020 № 340н согласно приложений с 1-5 к данному приказу ( акт контрольного мероприятия; заключения по результатам обследования; представления органа внутреннего государственного (муниципального)  контроля;  предписания внутреннего государственного (муниципального) контроля; уведомление о применении бюджетных мер принуждения.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя МУ Комитет по финансам муниципального района «Хилокский район» Миллер О.В.
      3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района «Хилокский район».
  4. Настоящее постановление вступает в силу  после опубликования.
И.о. Главы муниципального района

«Хилокский район»                                                              К.В. Серов